

RECEBEMOS DE POSTO GUENO AVENIDA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.019.522
		SÉRIE 1

<b>POSTO GUENO AVENIDA LTDA</b> RUA ESPIRITO SANTO, 1094 - VILA SILVIA CEP 79.020-081 - CAMPO GRANDE - MS Fone (067) 3028-4157	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO 5017 0605 2035 2700 0137 5500 1000 0195 2210 0020 0971
	Nº 000.019.522 SÉRIE 1 Página 1 de 1	Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM ECF			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 283236000	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 05.203.527/0001-37	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150170014920027 12/06/2017 09:51:50

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL: JOSE ORCIRIO MIRANDA DOS SANTOS		CNPJ/CPF: 040.649.921-72	DATA DE EMISSÃO: 12/06/2017
ENDEREÇO: RUA PADRE JOAO CRIPPA, 1065 - GALERIA RIO NEGRO 3 ANDA		BAIRRO/DISTRITO: CENTRO	CEP: 79002380
MUNICÍPIO: CAMPO GRANDE		UF: MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
FONE/FAX: 6733848507			HORA DE SAÍDA: 09:50:22

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.732,91	
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUT. DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:	VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.732,91

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:			INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
711	320102001	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	222,91	27101259	060	5929	L	460,489	3,599	1.657,30	0,00	0,00	0,00
618	320102002	GASOLINA DT CLEAN	79,90	27101259	060	5929	L	165,068	3,599	594,08	0,00	0,00	0,00
719	820101033	OLEO DIESEL INT ORIG BIODIESEL AD	64,77	27101921	060	5929	L	137,619	3,499	481,53	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF: BE11171010110018677 - CUPONS FISCAIS: 13292, 13306, 13684, 13823, 14874, 15035, 15055, 15520, 15548, 16056, 16468, 16491, 16594, 17165, 17953, 18469, 19430, 19650, 20664, 20666, 22437, 23032, 23241, 23336, 24048, 24963, 26120, 26273; Tributos aproximados: R\$ 367,58 (13.45%) Federal, R\$ 683,23 (25.00%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS H4T2P7	<b>RECEBI EM</b> 12/06/17 <i>(Assinatura)</i>
---	---